
                                                                                             Delibera n.° 839 

 

                                                                                              del  17/07/2007 

 

 

OGGETTO:Presa d’atto rettifica regolamento tirocini. 

MC 

Il Direttore Amministrativo 

certifica 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal ______________ 

e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Coadiuvato dal  

 

 

Direttore Amministrativo:     Dr. Giovanni Maria  Soro 

Direttore Sanitario:                Dr. Giorgio Sorrentino 

 

 

Su proposta del Responsabile del Servizio Affari Generali il quale: 

 

VISTO il regolamento relativo allo svolgimento dei tirocini presso questa Azienda, 

adottato con deliberazione n. 570  del 21.05.2007; 

 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere ad una rettifica dello stesso; 

 

VISTA  la  rettifica del regolamento, che si allega al presente atto, per formarne parte 

integrante; 

  

CON il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario; 

 

D E L I B E R A 

 

Di prendere atto della rettifica del  regolamento relativo allo svolgimento dei tirocini presso l’Azienda 

Sanitaria Locale  n.8 di Cagliari, di cui alla deliberazione n° 570 del  21.05.2007; 

 

di allegare al presente atto deliberativo, per formarne parte integrante  e sostanziale, la rettifica del 

regolamento  in oggetto. 

  

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO      IL DIRETTORE SANITARIO 

 (DOTT. GIOVANNI MARIA SORO)  (DOTT. GIORGIO SORRENTINO) 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(DOTT. GINO GUMIRATO) 

 


